様式第１号（第３条関係）

　　　年　　月　　日

　　岡　山　市　長　　様

申請者 住　所

団体名

氏　名

電話番号

　岡山市男女共同参画社会推進センター条例（平成12年市条例第35号）第３条第１項の規定

により，次のとおり施設の使用許可を申請します。

円 　合計

円

円

円

円 円

　※印欄は記入しないでください。

使用　・　減免　を許可してよろしいか。

館長
決裁

主事
公印
押印

使 用 時 間 延 長
（ 午 後 ８ 時 以 降 ）

使 用 施 設

使 用 人 数

使 用 時 間

使 用 目 的

使 用 日

午前10時～午後５時

午後１時～午後８時

午前10時～午後８時

附 属 設 備 の 使 用

入 場 料 の 徴 収

暖 冷 房 装 置 の 使 用

※　使用料

※　受　付

備　　考

岡山市男女共同参画社会推進センター使用許可申請書

　　　年　　　月　　　日　（　　　　）

午前10時～ 正 午

午後１時～午後５時

午後６時～午後８時

有 ・ 無 延長時間 30分 ・ １ 時 間

会議室Ａ　　　・　　　会議室Ｂ

許可
入力

納付
入力

申請書
受付

　　　　年　　　月　　　日　　No.

許可書
送付

仮予約
受付

許可書
(案)作成

納付書
作成

請求額 領 収 場 所納 付 書 発 行 日　　　番 号

　　　　年　　　月　　　日　　No. さんかく ・ 金融機関

さんかく ・ 金融機関

備考領収日

以 下 は 記 入 し な い で く だ さ い

附属設備使用料

施 設 使 用 料

入 場 料 割 増 料

営 業 割 増 料

暖 冷 房 割 増 料

※ 許可　第　　　　　号　　　　　年　　　月　　　日